
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

REGIONÁLNÍ CENTRUM 
POKROČILÝCH TECHNOLOGIÍ 
A MATER IÁLŮ 

KUPNÍ SMLOUVAč. 503/0VZ/PJ/2018 

lltiNISTfRSTVO SKO l STVl 
M L AD E2E' /'4 T~LO\IV0HO\I"( 

SMLUVNÍSTRANV 

KUPUJÍCÍ: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, česká republika 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 

61989592 
CZ61989592 

bankovní spojení: 

(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

M Computers s.r.o. 
B. Smetany 206, 380 01 Dačice 
u KS v českých Budějovicích, C/1 0669 
Marek Vašíček, jednatel 

Marek Vašíček 

26042029 
CZ26042029 

(dále jen "prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto 
kupní smlouvu (dále jen "smlouva") v rámci projektu "Nanotechnologie pro budoucnost", reg. 
č . CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000754, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání. 

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem "RCPTM/PřF -
Výpočetní cluster" jako nabídka nejvhodnější. 

*** * * EVROPSKÁ UNIE 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. Předmět plnění 

REGIO NÁLNÍ CE NTRUM 
POKROČILÝCH TECHNOLOGIÍ 
A MATERIÁLŮ MINISTE'RSTVO ŠKOl STVl 

MLAOE~E i'>. lELOVYr::HO\i t 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je dodávka výpočetního clusteru (dále jen 
"zboží") v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu 
větší množství zboží ve smyslu§ 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že 
§ 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží, včetně provedení jeho instalace, provést zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem, poskytovat záruční servis zboží za podmínek stanovených dále touto 
smlouvou. 
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 
4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení 
o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 
5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 
6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího. 

ll. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží v místě dodání, včetně dodání všech 
zákonných podkladů ke zboží, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických 
parametrů daných touto smlouvou, provedení zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem v rozsahu čl. V. odst. 1 této smlouvy nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy. 

2. Místo dodání: Regionální centrum pokročilých technologií a materiálů, Šlechtitelů 27, 
Olomouc, 783 71 Olomouc, Česká republika. Osoba oprávněná k převzetí zboží za 
kupujícího: nebo jím pověřená osoba. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

111. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
4.948.183,00 Kč bez DPH, 5.987.301,43 Kč včetně DPH, ztoho DPH 21% ve výši 
1.039.118,43 Kč. Prodávající je plátce DPH. 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího 
spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace 
zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

EVROPSKÁ UNIE 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

IV. Platební podmínky 

REGIONÁLNÍ CENTRUM 
POKROČILÝCH TECHNOLOGIÍ 
A MATERIÁLŮ M IN ISTFRSTVO ŠKOl STVl 

MLAOEŽE A Tt::LOVYGHO\. 'r 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) , obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží, jeho řádné a úplné instalaci. dodání zákonných dokladů. provedení všech 
zkoušek ověřujících splnění technických parametrů daných touto smlouvou. a provedení 
úvodního základního školení obsluhy v rozsahu čl. V. odst. 1 této smlouvy, což bude 
potvrzeno protokolem o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků 
uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy 
oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. 
Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené 
faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku 'se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

V. Instalace zboží a zaškolení obsluhy 

1. V rámci instalace zboží v místě dodání, je prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů zboží v souladu s nabídkou 
prodávajícího, která bude tvořit nedílnou součást smlouvy (příloha č . 1 smlouvy). 

Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného zboží, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu: 

úvodního školení obsluhy dodávaného zboží pro min. 3 osoby v rozsahu min. 16 hodin (tj. 
2x8 hodin) ze strany kupujícího. Odborně kvalifikovaní servisní technici, popř. aplikační 
specialisté provedou školení obsluhy, ve kterém bude zahrnuto: 

teorie o konstrukci a nastavení přístroje 
zapnutí/vypnutí zařízení vč . dodaného příslušenství 
běžná kontrola/nastavení provozních parametrů zařízení 
základní metodiky detekce chyb 
provozní údržba zařízení, uživatelské servisní úkony 

EVROPSKÁ UNIE 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

REGIONÁLNÍ CENTRUM 
POKROČILÝCH TECHNOLOGIÍ 
A MATERIÁLŮ MIN ISTE'RSTVO SKOl S TV i 

MLA.DE2:E A T~LOI/ ťOHO\t·f 

Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude dohodnuto písemně jinak 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesný termín 
jednotlivých školení musí být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických. Veškeré náklady spojené s výše 
uvedenými školeními (vč . pobytu servisních techniků , aplikačních specialistů , popř. 
specialistů dodavatelů příslušenství) hradí prodávající. 

Vl. Záruka za jakost, odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 36 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v rozsahu: 

a) U níže vyjmenovaných částí zboží, které jsou kritické pro plnou funkčnost 
výpočetního klastru ( zboží}, tj. ' 

• řídící počítač klastru (server) 
• všechny datové switche a infiniband switch 

nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak, 
budou jednotlivé vady řešeny v rámci záruky, takto: i) do 24 hodin od nahlášení závady nebo 
požadavku (e-mail , fax, telefon) v pracovní dny, prodávající potvrdí přijetí nahlášení závady 
nebo požadavku dohodnutou formou (e-mail , fax, telefon) kupujícímu, že hlášení bylo přijato ; 

ii) do 48 hodin o nahlášení budou zahájeny práce na odstranění závady nebo vyřešení 
požadavku, které neustanou do vyřešení problému nebo požadavku či nalezení jiného 
řešení, akceptovatelného kupujícím; iii) do 8 pracovních dní od nahlášení bude závada 
odstraněna nebo vyřešen požadavek nebo nalezeno a uplatněno kvalitativně a funkčně 
minimálně ekvivalentní řešení, které kupující akceptuje. 

b) U ostatních částí klastru (zboží), nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech 
technických za smluvní strany písemně jinak, budou jednotlivé vady prodávajícím 
odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů od nahlášení závady klastru (zboží) 
kupujícím. 

Prodávající se zavazuje k provádění bezplatného plného servisu dodaného klastru (zboží) i 
firmware včetně aktualizací a případných pravidelných servisních prohlídek předepsaných 
výrobcem dodaného klastru po celou dobu trvání záruční doby (bezplatný záruční servis 
dodaného klastru) . 

Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v " místě plnění", není-li to prokazatelně 
technicky možné, "vadnou část" zařízení prodávající protokolárně převezme do opravy po 
písemném odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou za kupujícího. 

Helpdesk 
Pro zajištění správy servisních požadavků a podpory uživatelů kupující vyžaduje využívat 
nonstop helpdesk provozovaný prodávajícím zejména pro měření reakčních dob. 

Vll. Zajištění závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 

*** * * EVROPSKÁ UNIE 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

REGIONÁLNÍ CENTRUM 
POKROČILÝCH TECHNOLOGIÍ 
A MATERIÁLŮ M INIS TFR STVO SKOLSTVI 

M LADE2:E P. Tt LOV""r":HQ\I"f 

ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč bez DPH za 
každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. ll. odst. 
1 této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč bez DPH 
za každý i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo opravě 
v době záruky v souladu s čl. Vl. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ . 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se 
smluvní pokuty se nezapočítávaj í na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného 
vyúčtován í p říslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání 
částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu , který bude uveden 
ve vyúčtování smluvní pokuty. 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím , i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruš í ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí 
prohlášení o započtení prodávajícímu. 

Vlil. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě , ve 
znění pozdějších předpisů . Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zve řejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb. , 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné , smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
smlouvy doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků , které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů , odstoupit od této smlouvy v případě: 

•*• * * EVROPSKÁ UNIE 
l=urnncL-6 ~t ... . ~,., , .. ,.~;.l_ r - =-··--"'!!1!- 1 "-



Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

REGIONÁLN Í CE NTRUM 
POKROČILÝCH TECHNOLOGIÍ 
A MATERIÁLŮ 

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 1 O dnů, 

M INISTf' RSTVO SKOl STVl 
M LADEŽF. /1. l (:LOVVf';HOV 1 

• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

8. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. 

1 O. Tato Smlouva se pořizuje v elektronické podobě. 

11. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č . 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 

požadovat. 

12. Prodávající se zavazuje, že umozn1 vsem subjektům oprávnenym k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, 
nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen "OP VVV") dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

13. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně 
do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních 
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

*** * * EVROPSKÁ UNIE 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

REGIONÁLN Í CENTRUM 
POKROČILÝCH TECHNOLOGIÍ 
A MATERIÁLŮ M INISTERSTVO !'>KOl STVl 

MLADE2:E A TELOV VCHO\r'( 

14. Nedílnou součást této smlouvy tvo ří přílohy: 
P říloha č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 14.8.2018 

V Olomouci, dne .... .. .. .. ...... . 

Ph.D. MA 
Datum; 1018.09.271 ):41:49 +02'00' 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

*** * * EVROPSKÁ UNIE 

V Brně dne viz el. podpis 

Marek 
Vašíček 

elektronicky 
Oate· 2018.09.2614:10:56 +02'00' 

Marek Vašíček 
jednatel M Computers s. r.o. 



Základní jednotka (GPU B) 

xxxxx lntei4U GPU server 2x LGA3647, IC621, 16x OOR4, Sx HS (3,5"), RPS,2xGbE, IPMI 
INTEL Xeon Silver 4114 (10 core) 
RAM xxxx~e 16GB DOR4 ECC reg 2400MHz, 2R4 
2TB 128MB 7200RPM SATA 24/7, xxxxx, 3.5" 
CUDA GPU typu B 10.5TF 11GB RAM (xxxxx) 
xxxxx ConnectX•-3 VPl adap. card, single-port QSFP, FORlO 

XXX XX 

Základní jednotka (GPU A+B) 

xxxxx lntei4U GPU server 2x LGA3647, IC621, 16x DDR4, Sx HS (3,5"), RPS,2xGbE, IPMI 
INTEL Xeon Silver 4114 (10 core) 
RAM xxxxx 16GB OOR4 ECC reg 2400MHz, 2R4 
2TB 128MB 7200RPM SATA 24/7, xxxxx, 3.5" 
CUDA GPU typu B 10.5TF 11GB RAM (xxxxx) 
CUDA GPU typu A 6TF OP 16GB RAM (xxxxx) 
xxxxx Connectx•-3 VPl adap. card, single-port QSFP, FDRlO 

Ridici počítač 

Propojeni jednotek (lB switch) 

12 

12 
2 

~~ 
6 

~- ._u ~~~=-:~~·~o~z~~~o~u~stí =~~~~~~~~~--·~-~-~~~-~ -~~ p~;(~~~~~e,z·~;~~ - ~PH;l;-~~~Ze~n~C~Ks~~~J ·-----~ll<_em ----=-=:;-:::::.,:---::_~-::_:: _ __:_-_-~·-- -.__:....- .::·=-=.:::~·;-=_·=·-··- -·:::_; ~-=---:_-::___-___ ·---_- -- 153563,00 • - 32248,23 - _-18~811,23 ,l 

Propojeni jednotek 

Kabeláž 

Položkový rozpočet 

Základ nf jednotka IGPU 8) 
Základnfjednotka (GPU A+BI 
Aídfcf poč~ač 
Propojenf jednotek (lB switch) 
Propojen i jednotek 
Kabel;!! 
Ufivatelská podpora 

25 4 323 225,00 907 877,25 s 231102,25 
309 695,00 GS 035,95 374 730,95 

48 930,00 10 275,30 59 205,30 
153 563,00 32 248,23 185 811,23 

29 400,00 6174,00 35 574,00 
42 420,00 8 908,20 51328,20 
40 950,00 8 599,50 49549,50 



OB5Wtlth) 

(IWilcho) 

...... 

IW"itllelrrusl~osaz0fl2CPU 

j:0281.klvani..::hlokUaCPU jox86_64 

rririrTll'ilrivýkOTIOII CPU (2 CPU)IIIosp:tl92 CPU20 17 ROL'Itirg poirt mlo b!\so IOSUII dttwww.spoc.ov 

nirirrólnl výkomos! CPU (2 CPU)IIIcspofi65CPU2017 Rcn~rg po!rt spoodbase resul l de www.spoc.ag 

HOO: nin. lx2TBdskn!IIJle1 , 7200otlrT'in.. nin. EW.Eieache, popoiOZ24x7{1.Wfenopo~l1ý prot.'OZ~spedftkace SATA (Saiol ATA intls!r 

COI'I'p$t;ltly Sj»dka&onl)ver. 3.0. ret:oV'Mtl ~ pn.a:tno."M 

ptrreCCII'OITIXUyrn:I'D.Ibftln'Diirrél'n6<ballllfit 

lrtnlten:l mxU alespďl s1llrdMl.t FOR 10. korrpllit;lnl 1 18 5WIIctl (lriz speclikace rile~ Pd(ud bJdo 10ll'war4 Wen::l PC! kM::u. rrusl bjl kar\ 

osazemv ITin.PCIB3.0xl&llalJ, 

kal:d,iuzeljeosazon2CPU 

CPU m!.IIIICHiokUU x86_64 

ni~rTll'ilnf výkOITOIII CPU (2 CPU) je 92 CPU2017 ROL'I6rg poir.t ralc bMo ma!Jid 

www.spec.og 

niri~nl Yý!IOTDSI CPU (2 CPUIJe 65CPU2017 Acn~rgpolrt speodb!tae IUIMAid 

www.spec.ag 

pm!;crt ptCC8SCN: 85 W lDP (lhemW ~ P0111er) 

HOD: IX 21Bdsk n!!Ulel. 7200ot1rT'in., ITin.tw.e cache.po polOZ24x7 (\JtenoP' 

~lýpovol~&pocilkaceSATA Vfll. 3.0 

pem'!rspocifik.tc:oOOR4ECC , 192Gemlllel, v c:sazeri12x 16GB2400 ITillnlnl.llk 

pem'!rOII'émxUyjsoudMIIIIfit 

lnllrit:BM mxUstllr'dlftll FORIO. ~t;lnf 1 lB swilchornMIIIIanca: (Yiz'P(~Clikao 

nU:e). Aozl"nlnii'IIICII"t''ZI prapat'd FOR 10 ka'ly. 

IWd,i uzel je c:sazen 2 kl OP U kMMn"i 

jedon Ulel obsllh.lje I kl GPU kllr1y typu A ft! ~Mty lyp.t B, cswnluzty (25uzl 

~12ksGPUkttmttypu B 

GPUkM!ItypuA rruslm'lvýkotal01f0'181Rq:.dout:lepeelsiotftalospt:l\ 1808 RAM OPU kttMtypuAmS~ 6TAopsdo.Jbloi)8Cisiota 1608 RAM 

OPU ktlrttltyp.~B mJslnit výkotelospoň 10. 51omll~slnjejXOCislotjrrébnopllosazonljechluktvlou)llaiOSpc:tlll GB RAM: ol-MlY etilldk:lvzcb: OPU kiiM typJ B rT1I'i výktr~ I0.5 lo!llft~ alnjcpocllltr~ jmělllropll osazenljeOlo 
26kusl rruslpwdt~OOSIO.ai(V«<zpctftaee), ríkollvdo llnln{Wrllfpoěíl8ěc). kMou)a 11GB RAM;ohllllýcHadlclvldlchfJW(I viii"MmfOOskou tycnzpoěiiBče~ ríkclilld 

... 

'" 

2k• 

GRaMCS 

vA«my GPU kM)' mJSidlsltY;wldpouzejedonGPU etip(kart)' se2etipt najed"'6GPU ka16netzeprutlt) 

záklai:Wdoskauzlurrusl~aiiTIXUvZ<IholiiJ)Ilivypbslntemot (zllftzenrrusllltf'Oll'olatKVM<Mir.U.N, rnJSirrit vlasWE....-.et koratl' 

rn.cslbjtso.ttásliuziu) 

IW:d,illlolrruslcbNh:Nalele5pa'IIIOll'rllri'IGt:iVsEihelrela mJSibft V)'tlellcnm::r.Ualti boob.lldapemt.nf syelil!mp:llotiVsE~ DMe~ 

obsat'orlllla'TCSt!tný IOtitls Elm1olpatpovzóilenY ~ 

~*i'~syltl!n'u: kcn'irprHaiOinópojldzakenfpllbo:lbldri,poqx.ra~*W !*USB nctoOVO, pcxixn~dri zevzddlcnt1 

isoCiblu:u poslb:Fíctvfmvzmtonóho~ fBII$ttbOMJ Mar\'lgO!rontCmlroltor(BM::). proslbt'ícllllmKemol-bna«l VillMII MtlcHne (K VM) po lAN) 

je vytlldcHIIm rmtncet m::rilololdrl cWek vontlii\bú,loploly CPU a zékiachl desky a ovladtWvypt'IJI~atnJIVIOSOI pomx:l vzdtltlen6 sótlcwó konzcl 

(seriiii01Gr~llrl)akonzcleKVM·viedollup16 pii)ILAN nósl!qlpo oporae:risyalém UrlJX. R.r.l«::orWilll vypnJt~~rrusl bildolllVIŠ rvbtrojl 

pftkaz~ó~p:JUtitoi"YITivclklipc.t 

11~ j~ rnJSI bil~ plrdut'oln6t'o poo.talU Y operaenlm sya!ÓITU ps) Uru:. OS Uru: jo v~C11tasn6 d:b6pouJ:Ivkt mvioc 

výpoeetnlchktiJ)!IC!IIichlreleiCHM(chmpacCHii~zadftvlllele.Jeaoó~eoiOZiiibntjabeZpla~OS Poulilfjlr*wJOSt;,j~ov111ni vý~zvýiel 

keka.tdt!truuzlulkiiJCIPCiCHI'IC!klibelslllrówWinllrit:lv"dtm --trl'lló poslmM! MQk)' (rm)l lrrdlri' Mlela !TUd.l:e), ll'l!ll . 218CkCHó jochOII(y (2U). 

nirirnllri' V'jt~OITIOIICPU lllesp:il !l5CPU2017 AoNirgpolrupecd lese !OSlA I (loslt:Hkav zapcjonlse 2 CPU) de www.sp~~e .og 

rririrrélri' yYkcr'I'OII CPU lllosJXI(I70 CPU2017 Rcn~rgpoirt rala base mstA I (leslt:Hllnovzap:~onlte 2 CPU)dewww.spec: og 

pl!ktr~ J)'DCOSQ'U rmx 00 W lDP (1hom'lll Oosig'l Pcwor) 

J)M"ěf spociRkace OOR4 ECC, ITin. 24 OB, 11 tllkCHámosazonl, f!b/ ~M pblosCHá ryct'klst bfla lllespdl2400 nil. lnlnsllkelza 1 

potl"éfCMimxUyrn:I'DJ~I'MI(irrélntWOIRtrl{ 

lkklpočftftčtrulloblat'otldllloeptl'\210li'IM !GtiVI Elhlrmlpo pll~onlktt ts~~tllctůnsosttwy aklnomotu aiNfOISIIIlrl)i !GijtlsEihomol ~UlPI 

vzdiileni~ 

bcdcHitrioperatrihosysMml: kcn'ifPCHaleln6polaclbW:onlpllboob.l6rl, ~boc*.lvitrl pi»USB l'lei»OVO, poqx.rabor:*:H".-. zevzdáleoél' 

isooMIZupos~lllimYlcWcnóho~\BasebclBid~Ccrwllcr(BK). postlbtticllllmKII!rd-tiM«<VIIUIIIMllctino~VM)polAN) 

viochT,' jech:tlky rrusl Ojl scl'qnj plnchottloln6tl:l prot.'ozu 11 ~m sysléml (OS) UrllX. OS Uru: jo 11~ doběprutlvkt ros vtec 

etran(wrillpctll8fe). 

záklacH doska IIZIU 1...-cll'lljtt osazoni1Tirimltln6 40PU kMaiTi, !Wd,i zettyr slceůj 
tpadfiltace elospt:l\ PCJ.E 3.0 1SX 

pogaorect\.Ujrn:inlv~VASP , Airo6ER . GAOMA.CS 

vi«:tT!yGPUk.llrt'f~lpouzejodonGPUcHp 

zMdacW doska uzlu obsal'l.te rraU vzdihoé lfX{Ny plM lt*lln!l {.zall'zenf ~e KV~ 

OfO".U.N. amlvlulniEittomolkcnektl'eJescueásliUZiu) 

!Waj lllol~ 110ll'rl!ri' IGtillsE~aJevybwcnrrDb'lotsliboob.lalc:por!b 

sy1k!m r» IGt:iVs Ehmotu. DMe ~~~*li !Gtills Eh:Jmot pcJt po vzdlilen ............ 
• boob.l*i' cplll!lltnit'Osys.m.· k~alol"' pof8d' Ult'lzeni p1 boob.l*i', ~ 

bo:lbl*i' pla1 use. ~ boob.ldri ze vdonót'O Ieo obalu poslb:tictvlmvzdtltlon6h 

~ (BasebcM:I ~ Ccntoiler (BM:~ proslll:dic:I\IÍ'n Kemoi.QI6ed Vlr11J! 

Mx:Hno(KVM)pol.AN) 
jo rro.tnó ITO'ilolol*i' ctfteek vontiiiUoni, !aPely CPU a zéklachl dosky " oviM\' 

vyp'llltlzap'l~Wfescl porrcx::l vzdlllcné IGiCII'O kO"IZde (acriiii<Jo'tl'~an) a kcnzcle KVM • vt 

doltup16 plal LAN nóstrojl po ~ni syslóm UrllX. Ftri:cionnllta vyJTAJWzap'lJWresct j 

oostupM Mllftljl m p'lkazcwé Mdce pcu.žiiiii!Tjrri vo lkttpfU 

kokatdóm.JIIZIU O pii~OI'IIkl pn;lptljCHI'ICfklllx!fs~ lnfiribaf'd lm --rmló prc.lorOie rWQk)' (rmxlrrélri' tulkU !TUd.l:e). 218Ckové jed'lt::ely (2U~ 

1 kiCPU, polacbf.-élllfC:hlillkUBCPU jex86_64aje sli!!jl'lli.jl'lkouCPU !'ll uzlech 

nirim61ri' výkOITIOII CPU~ !l5 CPU2017 Aoalirg poirt spoedbase ~l(loslt:Hkt 

v~sc2CPU)dewww.spiiC.CJg 

nirirróJnl výkcr'I'OII CPU je 70 CPU2017 Acn~rg point m» bMo ~~ ('osOMl 

v~onlse2CPU)dewww.spec.t:~g 

pllkotpocc!SOUII'I!li85WlDP ('Thom'd Desig~Po.vor) 

HOD: 2povnédakyoltliplcl16 !lB W~, 7200otin"in.. nin.641ro6 CI'IChl, po povoz24x 

(wfero p:o ~lý povol). spoclfiki'ICe SA TA 3.0 

jBOOf spociftkacctOOA4ECC , 2AOB , 81c4GB DOA42400!TÍI. lrllnsllkclza1 

pem'!fCH9ITIXUy jsoudd Rril 

lkkipctfllltm..-fol:cah.4o2rozmlri IGtiti&Eit'torrel popilpqMf' kcts~~tllctUn ICSII!vy 

klr*molua..,...,.~10tiV.Eit'O'nelpatpovldlltlerfi~ 

lklclpotllllt~e210ltntni t()()tjt11 Elhtml!levýs~SFP+popllpojonlkOOtovýf 

sllút;UWnzadllvMrllo 
• boob.lktl ~ sysMrru; ~alelA§ poad Ulllzeni p1 brxJiooot' .... pt;qxY 

l:loobtt!ri pAn use. ~ boc*.lvt!ri ze vnllller*lo lso tbazu posll8á'ictvmvzcWCII"'étt 

~ (BI.'IISGbotlrd ~ Ccrwller (BM:~ poslllcHciiiÍ'n Kerrel-basod Vlll.ll 

výpXotnlchkapocltlic:hlns~~anýchmpac<MidziKloi!IIIUI!Ie. Jett\iseoroztfJIIfliaboZpltltnyOS.POJlilljlr*wJOSb)'tl'l!ll'l"'mmovolni výzi'W'Il'lér:výlor • vioct'nyjott'dkyjiiWtct'qnfP~ptO.'QlllvClpl)tlltnlmsyn6rn.tp$)Uru: 

swllth tru~l obsllt'OI/11 ITin. 48 portů IGbiVI 

swilch oblal'l.9tt 3B p.7t0 typu OSFP a jecd lli!!ji"Ó"'vý"r~Xx:e jako jsou lr'rit:llrokllft 

osazenSvjechllllvýchtllltteh(MoiiN"OC) 

sys*n~e1W'd!ln:IFORIO 

Switch "'* neblokujld p-OYedenl vk<h pcKt\1 frajiUu]i:l t~hCH.tol vysob! C.tOY 

pnjchodnosll swltd~e pll SOII(•snf komunlkxl vi«h ulillffiO 

m 5WikH Je l~aný SltJriiX Mntgerpi"CC\\8dd::ri ctlra::lut 

lnllribanOO.,.,.I lnlmstruklum je cd 11ejného yYrcbce jako lrli ribi'lrn:H6 IlMy m uzloc 

z<ťMxltk~titiliiYIMOI\t!ral 

twilchn'lllill!'l'l:ltril~l*wotxwórozt'w!lri, llol!riOfOJI<onzdlauhpllpojonl 5WilthiA"'"Dll'llje~~web:MjiOltranf, 6ÓriofCUkcnzoliasshpllpojonl 

~:ro~CJCit:lrjdomcku ~dolftCkU 

vetkerákobolá.trvtnikpovozuklastru.t. IB kllboi.Utpq!41clnó:ttaiB swllchemf\IIZtpOCi~kftCCIUZiú; pllpr:!onllldclho pctllllte(SOIV1Inl) 18 lulboilW' • voiktdkllboi6J:fW'ék~kiMIN, ' · 18 kabela! spr:!!4fclnóOJ 118 5WIIchom , Ull 

nonl'po.tlldcHkoi.UTPkeboiiU: ~uflclswflcOO anóctf(2 kaOOiyna nódt p-outlvalclakou slt'a 1pon'MIIgOfT1I)I'IIfl' , IW:tMIR' rrftvlaslnl swllch) kaOOI.Uprcpojujlcfswllct'olróctt(2kftbolymnódlpou.!lvftlelskOJIIralpo~lit 

IWd! sir mi IIIMW 5Wflctl) ft prcp::jorl v&och 1ft twllchJ IICIIJCI\'ef'lltn (311 UTP ktlbel) 




